PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

001/2022 SMS, SMAS, PMI

     EDITAL Nº 002/2022

O MUNICÍPIO DE IMARUÍ, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº

001/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com

a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através do decreto n° 018/2022 de 07 de março de 2022,

resolve,
TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Processo Seletivo, destinado à contratação de pessoal

em regime temporário nos termos do artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, para atender à necessidade

temporária de excepcional interesse público e formação de cadastro de reserva.

   Art. 2º - Relação nominal dos candidatos homologados, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

NOME DATA DE NASCIMENTO

Aline da Silva Costa Francisco 26/12/1981

Amanda José Gonçalves 10/04/1995

Cristiane Jeremias 11/05/1978

Eliete Gonçalves 24/11/1968

Fabiana da Silva 10/07/1977

Francielly Vieira Damas 28/06/1997

Haline Borges Floriano 14/11/1990

Jamile Raulino de Oliveira 01/08/1988

Joice Bittencourt Felipe 24/09/1995

Jucimar Gonçalves 09/06/1981

Karlene Fernando Barbosa 06/12/1999

Lucas Fernandes de Jesus 25/02/2002

Luciana Lemos Guterro Brasil 14/04/1982

Natália Carvalho de Bittencourt 31/12/1997

Rafael Matias 01/10/1985

Rosiane Maria dos Santos Alexandre 17/12/1980

Rubens Fortunato Rosa 17/11/2002

Silmara Rodrigues Fortes 04/01/1980

AGENTE CONTROLE DE ENDEMIAS

NOME DATA DE NASCIMENTO

Diego Dutra Corrêa 28/02/1990

Franciane Carvalho Damas 21/09/1988

Rosana da Conceição Manoel 22/07/1974

ASSISTENTE SOCIAL

NOME DATA DE NASCIMENTO

Fernanda Dias Leal 02/10/1981

Giovana da Silva Herculano 25/06/1980

Josiane José Gonçalves Plácido 04/05/1979

Tailana dos Santos Demétrio 06/09/1994

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME DATA DE NASCIMENTO

Angela Maria Martins Guterro 12/06/1967

Daiane Serafim Bittencourt Monteiro 27/11/1986

Giovania Lemos Ferreira 26/06/1981

Priscila Marizete Cardoso 22/08/1986

ENGENHEIRO CIVIL

NOME DATA DE NASCIMENTO

Renaro Furlan Hübb 05/01/1993

Ricardo Jeremias Justino 08/10/1994

Thaís Silva Florentino 30/04/1997

FARMACÊUTICO

NOME DATA DE NASCIMENTO

Daiane Bitencourt Pereira 16/04/1982

FISCAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

NOME DATA DE NASCIMENTO

Fabiana da Silva 10/07/1977

MÉDICO VETERINÁRIO SANITARISTA

NOME DATA DE NASCIMENTO

Bruna Reinert 07/09/1996

Maysa Lemos Oliveira 16/06/1994

MOTORISTA

NOME DATA DE NASCIMENTO

Adriano Pereira Nunes 20/03/1971

André João Gonçalves 07/11/1976

André Luis Cardoso 29/09/1984

Givanildo Fernandes Flausino 27/09/2000

Jailson Ramos 15/05/1991

Joel Manoel de Campos 21/07/1971

Júlio César Crispim Albino 21/02/1982

Paulo Ricardo Castro dos Santos 03/12/1994

Rafael Martins 30/05/1989

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME DATA DE NASCIMENTO

Ivone Matos Fraga 27/07/1979

Sandra Martins de Carvalho 29/07/1969

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Imaruí - SC, 17 de março de 2022.

PATRICK CORRÊA

Prefeito Municipal

		2022-03-17T19:12:41-0300
	PATRICK CORREA:01811318975